UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE EDUCACAO E HUMANIDADES
INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR DO DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA

AREA: Légica

RELAGAO DE INSCRITOS

A Comissao Organizadora do Concurso Publico de Provas e Titulos para 01 (UMA) vaga de
Professor Adjunto, com carga hordria de 40 (QUARENTA) h/s, do Departamento de

Filosofia, area de Légica, torna publica a relacdo de inscritos.

Inscricao

Nome

22.21.8000001-7
22.21.8000002-7
22.21.8000003-7
22.21.8000004-7
22.21.8000005-7
22.21.8000006-7
22.21.8000007-7
22.21.8000008-7
22.21.8000009-7
22.21.8000010-5
22.21.8000011-5
22.21.8000012-5
22.21.8000013-5
22.21.8000014-5

Tiago Rezende De Castro Alves
Victor Luis Barroso Nascimento
Matheus Martins Silva

Guilherme Vicentin De Toledo
Andre Campos Da Rocha

Daniel Santiago Jockwich Martinez
Ricardo Mendes Grande

Alfredo Roque De Oliveira Freire Filho
Edson Vinicius Bezerra

Jonathan Elizondo Orozco
Matheus Wanderley Gondim

Bruno Ramos Mendonca

Thiago Sebastido Reis Contarato

Carolina Ignacio Muzitano

Rio de Janeiro, 12 de julho de 2022

Comissdo Organizadora do Concurso



