UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO CENTRO DE EDUCAÇÃO E HUMANIDADES INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA ÁREA: Lógica

RELAÇÃO DE INSCRITOS

A Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas e Títulos para 01 (UMA) vaga de Professor Adjunto, com carga horária de 40 (QUARENTA) h/s, do Departamento de Filosofia, área de Lógica, torna pública a relação de inscritos.

Inscrição	Nome
22.21.8000001-7	Tiago Rezende De Castro Alves
22.21.8000002-7	Victor Luis Barroso Nascimento
22.21.8000003-7	Matheus Martins Silva
22.21.8000004-7	Guilherme Vicentin De Toledo
22.21.8000005-7	Andre Campos Da Rocha
22.21.8000006-7	Daniel Santiago Jockwich Martinez
22.21.8000007-7	Ricardo Mendes Grande
22.21.8000008-7	Alfredo Roque De Oliveira Freire Filho
22.21.8000009-7	Edson Vinicius Bezerra
22.21.8000010-5	Jonathan Elizondo Orozco
22.21.8000011-5	Matheus Wanderley Gondim
22.21.8000012-5	Bruno Ramos Mendonça
22.21.8000013-5	Thiago Sebastião Reis Contarato
22.21.8000014-5	Carolina Ignacio Muzitano

Rio de Janeiro, 12 de julho de 2022 Comissão Organizadora do Concurso